
5. Göhrdebecher
Golf-Club an der Göhrde e.V. - 22.08.2021

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Zählspiel - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Marius Hanke Soltau, GP 1,2 1 1 76 76

2 --- Rainer Seer Göhrde, GC An der 7,4 9 9 81 81

3 --- Timo Schrader Göhrde, GC An der 6,0 7 7 82 82

4 --- Angelika Lustig Göhrde, GC An der 11,8 16 16 92 92

5 --- Dr. Rainer Schrader Göhrde, GC An der 16,0 19 19 93 93

6 --- Josef Rehner Göhrde, GC An der 9,4 11 11 95 95

7 --- Thoralf Meyer Göhrde, GC An der 13,1 15 15 95 95

8 --- Georg Steffen Göhrde, GC An der 15,2 18 18 96 96

9 --- Dr. Aiman Alken Göhrde, GC An der 15,8 18 18 98 98

10 --- Roland Helms Göhrde, GC An der 18,8 22 22 99 99

11 --- Ingo Bertram Göhrde, GC An der 21,0 25 25 100 100

12 --- Thorsten Kausche Göhrde, GC An der 21,7 25 25 100 100

13 --- Martin Grieve Göhrde, GC An der 25,5 30 30 102 102

14 --- Anne Hacke Göhrde, GC An der 21,7 28 28 102 102

15 --- Dorothee Rußmeyer Göhrde, GC An der 17,4 23 23 102 102

16 --- Thomas Bäther Göhrde, GC An der 23,3 27 27 104 104

17 --- Elke Ward Göhrde, GC An der 18,0 24 24 105 105

18 --- Uwe Maeffert Göhrde, GC An der 26,5 31 31 106 106

19 --- Dr. Andrea Steinbrück Göhrde, GC An der 19,9 26 26 107 107

20 --- Heidrun Jentzsch Göhrde, GC An der 25,5 32 32 108 108

21 --- Manfred Ramacher Göhrde, GC An der 35,5 41 41 109 109

22 --- Marion Hofmeister Göhrde, GC An der 23,7 30 30 111 111

23 --- Monika Hennig Göhrde, GC An der 26,5 33 33 112 112

24 --- Ernst-Peter Hotau Lüdersburg, GA Schloss 17,6 21 21 114 114

25 --- Wolf Römmig Göhrde, GC An der 26,5 31 31 115 115

26 --- Dieter Scholz Sülfeld, GC 18,6 22 22 116 116

27 --- Manuela Sauß Göhrde, GC An der 26,5 33 33 116 116
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28 --- Rosemarie Grote Göhrde, GC An der 33,2 41 41 119 119

29 --- Heiko Christof Göhrde, GC An der 28,8 34 34 119 119

30 --- Gabi Jaskolla Göhrde, GC An der 35,3 44 44 126 126

31 --- Marianne Selzer Göhrde, GC An der 20,3 26 26 NR NR

32 --- Johannes Spieß Göhrde, GC An der 30,9 36 36 NR NR

33 --- Thomas Günther Göhrde, GC An der 34,7 41 41 NR NR

Alle | Zählspiel - Netto / A

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Rainer Seer Göhrde, GC An der 7,4 9 9 72 72

2 2 Dr. Rainer Schrader Göhrde, GC An der 16,0 19 19 74 74

3 --- Timo Schrader Göhrde, GC An der 6,0 7 7 75 75

4 --- Marius Hanke Soltau, GP 1,2 1 1 75 75

5 --- Angelika Lustig Göhrde, GC An der 11,8 16 16 76 76

6 --- Georg Steffen Göhrde, GC An der 15,2 18 18 78 78

7 --- Dorothee Rußmeyer Göhrde, GC An der 17,4 23 23 79 79

8 --- Thoralf Meyer Göhrde, GC An der 13,1 15 15 80 80

9 --- Dr. Aiman Alken Göhrde, GC An der 15,8 18 18 80 80

10 --- Josef Rehner Göhrde, GC An der 9,4 11 11 84 84

11 --- Ernst-Peter Hotau Lüdersburg, GA Schloss 17,6 21 21 93 93

Alle | Zählspiel - Netto / B

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Anne Hacke Göhrde, GC An der 21,7 28 28 74 74

2 2 Ingo Bertram Göhrde, GC An der 21,0 25 25 75 75

3 --- Thorsten Kausche Göhrde, GC An der 21,7 25 25 75 75

4 --- Roland Helms Göhrde, GC An der 18,8 22 22 77 77

5 --- Thomas Bäther Göhrde, GC An der 23,3 27 27 77 77

6 --- Dr. Andrea Steinbrück Göhrde, GC An der 19,9 26 26 81 81

7 --- Elke Ward Göhrde, GC An der 18,0 24 24 81 81

8 --- Marion Hofmeister Göhrde, GC An der 23,7 30 30 81 81

9 --- Dieter Scholz Sülfeld, GC 18,6 22 22 94 94

10 --- Marianne Selzer Göhrde, GC An der 20,3 26 26 NR NR

Alle | Stableford - Netto / C

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges.
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1 1 Manfred Ramacher Göhrde, GC An der 35,5 41 41 40 40

2 2 Martin Grieve Göhrde, GC An der 25,5 30 30 37 37

3 --- Uwe Maeffert Göhrde, GC An der 26,5 31 31 33 33

4 --- Heidrun Jentzsch Göhrde, GC An der 25,5 32 32 32 32

5 --- Monika Hennig Göhrde, GC An der 26,5 33 33 30 30

6 --- Rosemarie Grote Göhrde, GC An der 33,2 41 41 30 30

7 --- Manuela Sauß Göhrde, GC An der 26,5 33 33 27 27

8 --- Gabi Jaskolla Göhrde, GC An der 35,3 44 44 26 26

9 --- Heiko Christof Göhrde, GC An der 28,8 34 34 24 24

10 --- Wolf Römmig Göhrde, GC An der 26,5 31 31 24 24

11 --- Thomas Günther Göhrde, GC An der 34,7 41 41 NR NR

12 --- Johannes Spieß Göhrde, GC An der 30,9 36 36 NR NR
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